
Pisa:Piazza San Silvestro 12, I-56127 Pisa, Italy, tel. (+39)050509-418/-525, fax -550 (direzione) 
Modena: Via Campi 213A, I-41125 Modena, Italy,tel. (+39)0592055-629, fax -651 

Unità trasversale di supporto: Corso Perrone 24, 16152 Genova, tel. (+39)01065-98750, fax -06302 
Partita IVA IT 02118311006 – C.F. 80054330586 

ADDENDUM ALLA DETERMINA ED ALLA LETTERA-ORDINE PER LA FORNITURA DI SERVIZIO DI GESTIONE 
SPEDIZIONI DI MATERIALE PERICOLOSO NELL’AMBITO DELLE ATTIVITÀ DI RICERCA SCIENTIFICA 
DELL’ISTITUTO.  

CIG: ZA1398329E 
LA DIRETTRICE f.f. 

Vista la Determina a contrarre Prot. N° 2023/00008170 del 16/01/2023 che si intende integralmente recepita 
nelle premesse e nelle disposizioni; 
Visto il Provvedimento di impegno 9190000002 Prot. 16/01/2023 all’operatore economico ITALSEMPIONE SPA; 
Preso atto che la ditta dopo aver ricevuto il nostro ordine ci ha scritto che l’offerta su cui era stato fatto non 
copriva i costi della sponda idraulica; 
Ravvisata la necessità di dover adeguare l’impegno (9190000003); 
Ravvisata la necessità di provvedere; 

DISPONE 

a parziale revisione di quanto già pattuito con i provvedimenti di cui in premessa, che il corrispettivo di € 36,60 

relativo al maggior costo della nuova offerta, venga adeguato per poter riemettere l’ordine alla ITALSEMPIONE 

SPA in modo corretto. 

La Direttrice f.f. 
Prof.ssa Lucia Sorba 

Protocollo n.0008542 del 16/01/2023


	ADDENDUM ALLA DETERMINA ED ALLA LETTERA-ORDINE PER LA FORNITURA DI SERVIZIO DI GESTIONE SPEDIZIONI DI MATERIALE PERICOLOSO NELL’AMBITO DELLE ATTIVITÀ DI RICERCA SCIENTIFICA DELL’ISTITUTO.
	CIG: ZA1398329E

		2023-01-16T15:23:45+0100
	Lucia Sorba




